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Ravijuhendi „Infektsioonikontrolli standard- ja isolatsiooninõuded“ töörühma koosolek 

nr 6 

Toimumise aeg: 05.10.2021 kell 15.00–17.00 

Toimumise koht: veebiplatvorm Teams 

 

Osalesid töörühma juht Mait Altmets ja töörühma liikmed Piret Mitt, Kaidi Telling, Alice 

Venski, Annika Lemetsar, Lembi Põlder, Anni Hanst, Olga Sadikova, Signe Juhkam ja Ulla 

Raid. Sekretariaadi liikmetest osalesid Anna Vesper, Keiu Paapsi, Kaja-Triin Laisaar, Kristin 

Kolts ning Liisa Saare. 

Ei osalenud töörühma liige Terje Nirgi. 

Koosolekul osales töörühma hetkeseisuga 11st liikmest 10 – sisuliste otsuste tegemiseks oli 

kvoorum koos. 

Koosolekut juhatasid töörühma juht Mait Altmets ja sekretariaadi juht ning ravijuhendite 

püsisekretariaadi esindaja Liisa Saare, protokollis Liisa Saare. 

 

Koosoleku päevakord: 

I Sekretariaadi uue liikme tutvustus – Kristin Kolts 

Terje Nirgi on alates septembrikuu lõpust  “Infektsioonikontrolli standard- ja 

isolatsiooninõuete” ravijuhendi sekretariaadi liige. Kristin Kolts tegi väikese ülevaate enda 

taustast ja töökogemusest. 

 

II Huvide deklaratsioonide (täienduste) läbivaatus  

Lisandunud huvide deklatsioone ei olnud. 

 

III Augustikuu protokolli arutelu 

Eelmisel koosolekul otsustas töörühm, et desinfektantide klassifikatsiooni osas küsitakse 

arvamust keemikult. Sekretariaadi liikme Kaja-Triin Laisaare poolt tõstati teema e-maili teel, 

saadud vastuses viidatakse CDC dokumentidele, kus on desinfektantide loetelu mitte 

klassifikatsioon. Sekretariaat uurib desinfektantide loetelu osas edasi variante. 

 

IV Kliinilise küsimuse nr 3 lühike arutelu (küünte pikkuse kohta käiv tõendusmaterjal) 

ja soovituse täiendamine  

 

Kliiniline küsimus nr 3: Kas tervishoiu-/hooldekodutöötajate küünte lakkimine, 

kunstküünte, püsigeellaki ja küünekaunistuste kandmine või mittekandmine mõjutab 

mikroorganismide hulka kätel? 

 

Vastavalt eelmisel koosolekul töörühma esitatud kommentaaridele täiendas sekretariaadi liige 

kliinilise küsimuse nr 3 soovituse koostamise tabelit. Juba eelmisel koosolekul antud soovitus 

SoKo tabeli täiendamisega ei muutunud ning esialgu soovitus jäi samaks. 

 



 2 

Küll aga tegi sekretariaadi liige kokkuvõtte töörühma poolt soovitatud “küünte pikkuse” 

tõendusmaterjalist. Lisaks tõendusmaterjalile tõi töörühm teistest kriteeriumitest välja, et 

pikkade kinnaste puhul on oht kinnaste katkiminekuks ning samuti on oht patsiente vigastada. 

Töörühm otsustas, et soovitus küünte pikkuse kohta lisatakse eelneva soovituse juurde. Ehk 

küünte kohta andis töörühm soovituse: 

 

Lähikokkupuutel patsiendi/kliendiga ja tema lähiümbrusega ning aseptilistel tegevustel 

ärge kasutage küünelakki,  ärge kandke küünekaunistusi ega kunstküüsi ning hoidke 

küüned lühikesed (kuni sõrmeotsani). 

(Väga madal tõendatuse aste, tugev soovitus) 

  

 

V Kliinilise küsimuse nr 4 arutelu 

 

Kliiniline küsimus nr 4: Kas tervishoiu-/hooldekodutöötajad peavad pindade 

saastumise vähendamiseks bakterite ning ümbrisega ja ümbriseta viirustega kasutama 

puhastusvahendeid ja/või desinfektante regulaarselt või mitte? 

 

Sekretariaadi liige jõudis teha väga lühikese ülevaate kliinilise küsimuse tõendusmaterjalist. 

Soovituse koostamine plaaniti järgmiseks koosolekuks. 

 

 

VI Ravijuhendi järgmine koosolek  

Järgmine koosolek toimub 19.10.21 kl 15-17 MS Teamsi keskkonnas. Arutusele tulevad 

kliinilised küsimused nr 4-6. Kliiniliste küsimuste SoKo ja TõKo tabelid saadetakse 

töörühmale enne koosolekut e-maili teel. 

 

 

 

Protokoll on koostatud 11.10.2021 

 

 

 


